nych, I aby ich święta obchodzono w miejscach i w sposób określony przez 
prawo. Dla Bernardyny Marii Jabłońskiej będzie to corocznie 23 września, 
a dla Marii Karłowskiej 6 czerwca. W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 

Qua prolata sollemniter sententia continuo sumus nos cum adstantibus 
novensilem venerati Beatam eiusque exempla inculcantes preces quoque 
Aeternum ante Sacerdotem pro militante in terris efflagitavimus Ecclesia. 

Hisce vero quae statuta sunt Litteris Nostris, perinde ac praesens in 
tempus ita in posterum, firma ac rata esse iubemus, quibusvis haudqua
quam obstantibus contrariis causis. 

Datum apud Zakopane in Polonia, sub anulo Piscatoris, die sexto men
sis Iunii anno Domini MCMXCVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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V I 

Ecclesia paroecialis Sacratissimo Cordi Iesu dicata in urbe Massiliensi ad gradum 
Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacratissimum Cor Iesu merito fideli
bus praecipue difficultatibus vexatis exstat refugium: ceterum Dei Filius 
incarnatione sua cum omni homine quodammodo Se univit omnesque hu
mano corde dilexit (cfr Gaudium et spes, 22). 

Libentes idcirco concedimus postulationi Venerabilis Fratris Bernardi 
Panafieu, Archiepiscopi Massiliensis, petentis ut templum paroeciale in ipsa 
urbe Massilia exstans dignitate Basilicae Minoris exornaretur, confisi sane 
fore ut hoc privilegium haud parum conferat ad bonum populi Dei illius 
archidioecesis adque divinam misericordiam abundantius super ipsum fun-
dendam. 
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De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica, per has Litteras statuimus, ut Ecclesia 
paroecialis Sacratissimo Cordi Iesu dicata in urbe Massiliensi, titulo et di
gnitate Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi 
templorum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae 
Minoris » die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX, datum servanda sunt. 
Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Septembris, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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V I I 

Sanctuario Beatae Virginis Mariae sub titulo « Nossa Senhora das Neves » dicato 
in archidioecesi et urbe Parahybensi Basilicae Minoris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maxime colitur a populo christiano 
Deipara Maria, « quae signum sacrae virginitatis extulit, et intemeratae in
tegritatis pium Christo vexillum erexit » (S. Ambrosius, De institutione Vir

ginis, V). Quam quidem devotionem fovere cupientes libentes accepimus 
postulationem Venerabilis Fratris Marcelli Pinto Carvalheira, Archiepiscopi 
Parahybensis, qui petivit ut titulo Basilicae Minoris honestaretur Sanctua
rium Beatae Mariae Virgini sub titulo « Nossa Senhora das Neves » in urbe 
Parahybensi dicatum, in quo omnia instituta ad cultum sollemniorem ne
cessaria accommodata sunt nec non divinae gratiae copiose a populo af
fluente recipiuntur. Confidimus sane fore ut, intercedente Sancta Dei Gene-
trice Maria, hoc privilegium ad spiritale lucrum Christifidelium adque fidem 
catholicam in illa regione corroborandam plurimum proficiat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut supra 
dictum sanctuarium Beatae Mariae Virginis titulo et dignitate Basilicae Mi-
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noris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, 
servatis iis quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix 
mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum servanda sunt. Haec nunc et in 
posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men
sis Novembris, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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V I I I 

Ecclesiae paroeciali sancto Nicolao dicatae in dioecesi Tarnoviensi, Basilicae Mi
noris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctus Nicolaus per multa misericor
diae opera pastoralemque suam industriam Christi factus est dispensator 
idoneus (cfr S. Augustinus, Sermo LIV, 3); quare sacerdotibus et laicis 
exemplar praebetur christianae fidei et caritatis. 

Laetantes igitur accepimus postulationem Venerabilis Fratris Iosephi 
¿ycinski, Episcopi Tarnoviensis, qui enixe petiit ut templum Sancto Nico
lao dicatum ab Apostolica Sede titulo Basilicae Minoris honestaretur. Plane 
fisi fore ut per eiusdem Sancti exemplum et auxilium fideles Ecclesiae mis
sionem ferventer participent, audito consilio Congregationis de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum atque certiores facti omnia instituta ad cul
tum sollemniorem necessaria ibi accommodata esse, Apostolicae Nostrae po
testatis plenitudine statuimus ut ecclesia paroecialis dicata Sancto Nicolao, 
Episcopo et Martyri, in loco vulgo dicto Bochnia in dioecesi Tarnoviensi, in 
posterum dignitate Basilicae Minoris frui possit, iuribus additis et privilegiis 
huiusmodi templorum propriis, servatis iis quae servanda sunt secundum 
Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX evulgatum. Quae vero concedimus, volumus nunc et semper fir
ma esse, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 
mensis Novembris, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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CONVENTIO